お客様各位

202６年 2 月吉日

株式会社丸山園本店

TEL：03-3356-4188

FAX：03-3354-1516

価格改定及び終売商品のお知らせ

平素よりご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

この度、昨今の原材料費の高騰に伴い、価格改定を実施させていただくこととなりました。また、一部の商品に

つきましては、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

大変ご不便をお掛けしてしまい、申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

価格改定日 2026 年 3 月 2 日(月)

商品番号 商品 現価格(税込) 新価格(税込)

3310 京ほうじ（特選京くき）100ｇ 1,080 円 1,188 円

3312 ほうじ茶（上）100ｇ 756 円 864 円

3313 ほうじ茶 100ｇ 540 円 648 円

3318 炒りたてほうじ茶 200ｇ 702 円 1,000 円

3309 静岡茎ほうじ茶 100ｇ 864 円 販売終了

3322 特選抹茶入り玄米茶 240ｇ 1620 円 1728 円

3323 抹茶入り玄米茶 270ｇ 1080 円 240ｇ1080 円

3040 真空パック 玄米茶 100ｇ 540 円 販売終了

3042 真空パック 抹茶入玄米茶 80ｇ 540 円 販売終了

3717 上炒り玄米 100ｇ 324 円 378 円

3710 炒り玄米 100ｇ 216 円 270 円

3303 抹茶入くき茶 300ｇ 1080 円 1620 円

3072 番茶 200ｇ 486 円 648 円

■3040：真空パック玄米茶 をお求めいただいていたお客様へ

同じ内容のお茶で、袋タイプの商品をご用意しております。

今後は、3320：玄米茶 100g をご利用いただけますと幸いです。

■3342：真空パック抹茶入玄米茶 80ｇ をお求めいただいていたお客様へ

同じ内容のお茶として、3322：特選抹茶入玄米茶 240g をご用意しております。

今後は、こちらの商品をご利用いただけますと幸いです。